
 
 

UCHWAŁA NR VIII/35/24 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Czerwin. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3b oraz art. 42a  ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o szkole należy przez to rozumieć również przedszkole. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Czerwin, w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się  tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do liczby godzin określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin  
obowiązkowego wymiaru zajęć 

Dyrektor szkoły:  
do 12 oddziałów 5 godzin 

1. 

powyżej 12 oddziałów 4 godzin 
Wicedyrektor szkoły każdego typu liczącej powyżej:  2. 
- 12 oddziałów 5 godzin 

3. Dyrektor przedszkola 5 godzin 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVII/12/20 Rady Gminy Czerwin z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie 
ustalenia obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Czerwin 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 

 
 

Justyna Jabłonka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10900


	UCHWAŁA NR VIII/35/24 RADY GMINY CZERWIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-12T12:43:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




